4E1 GODET
4 EN 1
Avantages / Points forts
• Robustesse de l’ensemble / Lame 400HB
• Points articulations bagués + graissage, axes galva
• Forme étudiée pour une utilisation fonctionelle
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
LE 4E1  EST UN GODET POLYVALENT
4 EN 1   i l  o ff re quatre fonc t ions en
un seul  out i l  :  godet à chargement
f rontal ,  godet à grappin,  godet à
nivel lement e t  godet à scari f ica-
t ion.  Cette polyvalence permet de
réal iser  di fférentes tâches de ma-
nutention,  de chargement ,  de ni-
vel lement e t  de préparat ion du sol
avec un seul  équipement .  Le 4E1  est
idéal  pour les travaux de construc-
t ion,  de paysagisme,  d ’entret ien
des terrains e t  autres applicat ions
nécessitant une polyvalence e t  une
e ff icacité accrues .  En résumé,  le  4E1
est  un godet 4 en 1  polyvalent o ff rant les fonc t ionnali tés
de godet à chargement f rontal ,  godet à grappin,  godet à
nivel lement e t  godet à scari f icat ion,  ce qui  en fait  un out i l
prat ique pour une varié té de tâches de manutention e t  de
préparat ion du sol .  Avec dents enn opt ion.
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5+5 ÉPAISSEUR JOUES MM 10
TYPE RENFORT DOUBLURE FOND ÉPAISSEUR RENFORT MM 5
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 16
NBR PLAQUES GLISSEMENT 4 À 5 ÉPAISSEUR PLAQUES MM 10
NOMBRE VÉRINS 2 TAILLE VÉRIN Ø MM 73
dimensions hors FIxation
HAUTEUR MM 580  PROFONDEUR MM 985
4E1 Godet 4 en 1
REF désignation / largeur POIDS KG volume
4E11000 GODET 4 EN 1 1000MM 255 0,31
4E11100 GODET 4 EN 1 1100MM 270 0,34
4E11200 GODET 4 EN 1 1200MM 285 0,37
4E11400 GODET 4 EN 1 1400MM 310 0,43
4E11500 GODET 4 EN 1 1500MM 325 0,47
4E11600 GODET 4 EN 1 1600MM 350 0,50
4E11800 GODET 4 EN 1 1800MM 370 0,56
4E12000 GODET 4 EN 1 2000MM 400 0,62
4E12200 GODET 4 EN 1 2200MM 430 0,68
4E12300 GODET 4 EN 1 2300MM 445 0,71
4E12400 GODET 4 EN 1 2400MM 460 0,74
02 34 44 59 42  CONTACT@AGROMANUT.FR
ZA. 41350 PRUNAY CASSEREAU / SIÈGE : 5022 ALLÉE DU PARC DE BEL AIR. 41100 SAINT OUEN                                                  02 34 44 59 42 MAIL CONTACT@AGROMANUT.FR SITE WEB : AGROMANUT.FR